

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

[भर्ती प्रकोष्ठ]

अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

फा.सं.-2-12/2008-स्था.(भर्ती)

दिनांक: 27 फरवरी 2024

ज्ञापन

विषय: एम्स, नई दिल्ली में मुख्य परिचर्या अधिकारी के पद की कार्य-व्यवस्था संबंधी।

श्रीमती कमलेश चंदेलिया, मुख्य परिचर्या अधिकारी के दिनांक 29.02.2024 को सेवानिवृत्त होने के परिणामस्वरूप श्रीमती नानकी रानी, वरिष्ठतम परिचर्या अधीक्षक को मुख्य अस्पताल, एम्स, नई दिल्ली में दिनांक 01.03.2024 से अग्रिम आदेश तक मुख्य परिचर्या अधिकारी के पद का स्थानापन्न प्रभार सौंपा जाता है।

2. श्रीमती नानकी रानी, परिचर्या अधीक्षक उपर्युक्त कार्य के लिए किसी अतिरिक्त पारिश्रमिक/मानदेय की हकदार नहीं होंगी। इससे वह मुख्य परिचर्या अधिकारी, एम्स, नई दिल्ली के पद पर नियमित होने के लिए दावा करने की हकदार नहीं होंगी।

3. इसे दिनांक 22.02.2024 के समसंख्यक अधिक्रमण ज्ञापन के रूप में जारी किया जाता है।

(विश्वेश चतुर्वेदी)

प्रशासनिक अधिकारी

श्रीमती नानकी रानी, परिचर्या अधीक्षक- ज.प्र.ना.ए.ट्रॉ.कें.

द्वारा- वरि. प्र. अ./ प्र. अ.- ज.प्र.ना.ए.ट्रॉ.कें.

प्रतिलिपि:

1. सभी केंद्रों के प्रमुखगण
2. चिकित्सा अधीक्षक, अस्पताल
3. मुख्य परिचर्या अधिकारी, एनसीआई, झज्जर
4. वरि. प्र. अ./ प्र. अ./ सहा. प्र. अ.- अस्पताल, डॉ. भी.रा.अ.सं.रो.कें. अस्पताल, हृद् तंत्रिका केन्द्र, ज.प्र.ना.ए.ट्रॉ.केन्द्र, नि. का., डॉ. राजेंद्र प्रसाद केन्द्र, दंत चिकित्सा एवं अनु. केन्द्र, एन.डी.डी.टी.सी., एनसीआई, झज्जर तथा बर्न एवं प्ला. सर्जरी खंड
5. परिचर्या अधीक्षक/ उप परिचर्या अधीक्षक/ सहा. परिचर्या अधीक्षक- डॉ. भी.रा.अ.सं.रो.कें. अस्पताल, तंत्रिका विज्ञान केन्द्र, हृद् वक्ष केन्द्र, ज.प्र.ना.ए.ट्रॉ.केन्द्र, डॉ. राजेंद्र प्रसाद केन्द्र, दंत चिकित्सा एवं अनु. केन्द्र, एन.डी.डी.टी.सी., शल्य चिकित्सा खंड, मातृ एवं शिशु ब्लॉक तथा बर्न एवं प्लास्टिक खंड
6. संबंधित सहायक (भर्ती प्रकोष्ठ)- डेटाबेस हेतु
7. प्रभारी-आचार्य, कम्प्यूटर सुविधा: (इसे संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित)

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCE
RECRUITMENT CELL
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110019

F.No. 2-12/2008-Estt. (RCT)

Dated: 12 7 FEB 2024

MEMORANDUM

Subject: - Working arrangement to the post of Chief Nursing Officer at AIIMS, New Delhi.

Consequent upon Superannuation of Smt. Kamlesh Chandelia, Chief Nursing Officer w.e.f. 29.02.2024, Smt. Nanki Rani, Senior Most Nursing Superintendent is assigned the officiating charge of the post of Chief Nursing Officer, at Main Hospital AIIMS, New Delhi w.e.f. 01.03.2024 until further orders.

2. Smt. Nanki Rani, Nursing Superintendent will not be entitled to any extra remuneration/honorarium for the aforesaid assignments. This will also not bestow upon her any claim for regularization to the post of Chief Nursing Officer, AIIMS, New Delhi.

3. This issues is in supersession memorandum of even number dated 22.02.2024.

The compliance of the above orders may be reported to undersigned immediately.



(VISHWESH CHATURVEDI)
ADMINISTRATIVE OFFICER

Mrs. Nanki Rani, Nursing Superintendent-JPNATC

Through- Sr.A.O/A.O -JPNATC

Copy to:

1. All Chief of Centre
2. Medical Superintendent-Hospital
3. Chief Nursing Officer-NCI, Jhajjar
4. Sr. A.O/A.O/A.A.O- Hospital, Dr. BRAIRCH, CNC, JPNATC, (DO), Dr.RPC, CDER, NDDTC, NCI, Jhajjar & B & P Block
5. NS/DNS/ANS-Dr. BRAIRCH, NSC,CTC,JPNATC, Dr.RPC, CDER, NDDTC, Surgical Block, M & C Block & B & P Block
6. Dealing Assistant (Recruitment Cell)- for database
- 7 Professor In-charge (Computer Facility)- Kindly upload the same on the Institute website